sta

sta quæsumus. Ad mag. añ. Egressi. ¶ Feria. vj. v. & R. de feria. iij. Ad Benedictus, antiph. Factum. Oratio. Da quæsumus ecclesiæ. Ad magnific. antiph. Tullit. ¶ Sabbatho. v. & R. vt in quarta feria. Ad Benedictus, antiph. Vesperè. Oratio. Mentibus.

¶ In festo sanctæ Trinitatis.

IN festo S. Trinitatis ad vesp. super ps. añ. O beata. Cap. O altitudo. R. m. Honor. Hymn. Adesto. v. Benedicamus. Ad magni. añ. Gratias. Oratio. Omnipotens. Ad matu. Inuit. Deum verum. Hymnus. Adesto. ¶ In. j. noct. añ. Adesto. ps. Domine dñs. añ. Te vnum. ps. Cæli. añ. Te semper. ps. Domini. v. Benedicamus. R. m. Benedicat. v. Deus misceatur. Et metuant. R. m. Benedictus. v. Replebitur. Et Benedic. R. Quis Deus. v. Notam. Tu es. Gloria. Qui facis. ¶ In. ij. noct. añ. Te inuocamus. ps. Omnes gentes. añ. Spes. ps. Magnus. añ. Libera. ps. Deus iudicium. v. Benedictus es. R. Magnus. v. Magnus. Et sapientia. R. Gloria patri. v. Da gaudiorum. Omni. R. Honor. v. Trinitati. In perenni. Gloria. In perenni. ¶ In tertio nocturno, antiph. Caritas. ps. Cantate. j. antiph. Verax. ps. Dominus regna exultant. Vna. ps. Cantate. ij. v. Verbo domini. R. Tibi laus. v. Et benedictum. In secula. R. Benedicamus. v. Benedictus es. In secula. R. Summe. v. Præstet. Qui totum. Gloria. Qui. v. Magnus dominus, & laud. ¶ In laud. antiphona. Gloria tibi. antiphona. Laus & perennis. antiphona. Gloria laudis. antiphona. Laus Deo. antiphon. Ex quo. Cap. O altitudo. Hymnus. O Trinitas. v. Sit nomen. Ad Benedictus, antiphona. Benedicta. ¶ Ad tertiam. Cap. O altitudo. R. Benedicamus. v. Benedictus. ¶ Ad sextam. Cap. Gratia domini. R. Benedictus. v. Verbo domini. ¶ Ad nonam. Cap. Tres sunt. R. Verbo domini. v. Sit nomen. ¶ Ad vesp. super ps. antiph. Gloria tibi. ps. Dixit dominus. Cōfitebor. Beatus vir. Laudate pueri. Laudate dominum omnes gen. Cap. Hymn. v. vt in primis vesp. Ad magnificat añ. Te Deum. ¶ Per octauas quādo de oct. agitur. Inuit. Deum verum. Ad Benedictus. vel ad memo. in laud. añ. Benedicta. Ad mag. vel ad memo. in vesp. añ. Te Deum. cetera per octa. fiant secundū ordinē qui infra in Rubrica de oct. sanctorū notatus est vsque ad vesp. sequentis. iij. feria exclusiue. Fiat etiam memo. de octa. Trinit. feria. vj. ad lau. missa, & vesp. & sabbatho ad laud. & missa duntaxat. ¶ Feria. v. Valliole. post festum Trinitatis fiat de corpore Christi totū duplex, & fiat ti 1567. officium per beatū Thomā de Aquino editū quod est sequēs, si autē festū simplex vel maius in eodē festo vel in octauis ipsis occurrerit post

post ipsas octauas transferatur. Excepto festo beati Ioannis Baptistæ, & apostolorum Petri & Pauli, in quorum celebrationem, vel etiam translatione, semper matrici ecclesiæ conformabimur. ¶ Ad vesp. super ps. anti. Sacerdos. Cap. Dominus Ie. Rm. Homo qui. V. Comedite. Quia. Gloria. Quia. Hymn. Pange lingua. V. Panem de cælo. Ad magnificat, antiph. O quam. Oratio. Deus qui nobis. ¶ Ad complet. super Nunc dimittis. antiph. Alleluia. Panis. ¶ Ad matut. Inuit. Christum regem. Hymn. Sacris solenniis. ¶ In primo noctur. antiph. Fructum. ps. Beatus vir. antiph. A fructu. ps. Cum inuoca. antiph. Communione. ps. Conserua. V. Panem cæli. Rm. Immolabit. V. Pascha. Et edent. Rm. Comeditis. V. Non Moyses. Iste Rm. Respexit. V. Si quis. Et ambulauit. Gloria. Et ambulauit. ¶ In secundo nocturno, antiph. Memor. ps. Exaudiat. antiph. Paratur. ps. Dominus regit. antiph. In voce. ps. Quemadmodum. V. Cibauit. Rm. Panis. V. Locutus est. Quomodo. Rm. Cœnantibus. V. Dixerunt. Accipite. R. Accepit. V. Memoria. Hoc facite. Gloria. Hoc faci. ¶ In tertio nocturno, antiph. Introibo. ps. Iudica me Deus & discerne. antiph. Cibauit. ps. Exultate. antiph. Exaltari. ps. Quam dilecta. V. Educas. Rm. Qui manducat. V. Non est alia. In me. Rm. Misit. V. Cibauit. Et qui. R. Vnus. V. Parasti. Omnes. Gloria. Participamus. V. Comedi. ¶ In laud. antiph. Sapientia. antiph. Angelorum. antiph. Pinguis. antiph. Sacerdotes. antiph. Vincenti. Capitulum. Dominus Iesus. Hymn. Verbum supernum. V. Posuit. Ad Benedictus antiph. Ego sum. ¶ Ad primam. Rm. Iesu Christe. V. Qui natus. ¶ Ad tertiam. Cap. Dominus Iesus. R. Panem cæli. V. Cibauit. ¶ Ad sextam. Cap. Quotiescūque. Rm. Cibauit. V. Educas. ¶ Ad ix. Cap. Quicumque. R. Educas. V. Posuit. Ad vesp. super ps. antiph. Sapientia. ps. Dixit. ps. Confitebor. ps. Credidi. ps. Beati omnes. ps. Lauda. Cap. Hymn. V. vt in primis vesp. Ad magnificat antiphona. O sacrum. Per octauas Inuitatorium sicut in die. Ad Benedictus, antiphona. Ego sum. Ad magnificat, antiphona. Memoriam. Cetera omnia fiant secundum quod infra in rubrica de octauis sanctorum est notatum. ¶ Infra has tamen octauas nulla fit memoria, nec dicitur officium quotidianum beatæ virginis nec preces in prima, neque in completo. & R. horarum cum alleluia dicantur. ¶ Dominica infra octa. corporis Christi omnia fiant sicut in die ipsius festi, excepto R. in primis vesp. & antiph. ad Benedictus, & ad magnificat, in vtroque vesp. In laud. fiat memoria de ipsa dominica per antiph. Amen amen. V. Educas. & ora-

& orationem Deus in te sperantium, & in vesp. añ. Qui manducat. V. Cibauit. & orationem, vt supra.

¶ Dominica prima post octauas Trinitatis.

Dominica prima post octauas Trinitatis, & deinceps vsque ad primam dominicam Augusti exclusiue, quando de tempore agitur, cantetur historia Deus omnium. Sabbatho verò præcedenti. Ad vesp. Respon. Dominus qui eripuit. Ad magn. añ. Loquere. Oratio. Sancti nominis tui domine. Ad matutinum Inuitatoriū. Venite. Hoc inuitatorium dicatur vsque ad aduentum domini exclusiue in dominicis quando de dominica agitur. ¶ In primo noct. añ. Pro fidei. ps. Beatus vir, & ceteri. añ. Iuste. ps. Dñe Deus meus. añ. Surge. ps. Saluum me fac de. R. Deus omnium. V. Dominus. Et vnxit. R. Dominus. V. Misit. Ipse. R. Ego te. V. Feci que. Firmas. Gloria. In æternum. ¶ In secundo noct. añ. Naturæ. ps. Conserua. añ. Petora. ps. Exaudi Deus. añ. Tu populum. ps. Diligam. R. Præparate. V. Auferte. Et liberabit. R. Percussit. V. Nonne. Et abstulit. R. Montes. V. Omnes. Vbi. Gloria. Fortes. ¶ In tertio nocturno, antiph. Spōsus. ps. Cæli. añ. Auxilium. ps. Exaudiat. añ. Rex sine. ps. Domine in virtute. Prædictæ añe dicantur in noct. sicut notatæ sunt omnib⁹ dominicis, quando de dominica agitur, vsque ad aduentum domini exclusiue. R. Audi. V. Respice. Super. R. Peccaui. V. Quoniam. Et malum. Rm. Factum. V. Oratio. Pater. Gloria. Pater. ¶ In qualibet dominica, à Deus omnium vsque ad aduentum exclusiue quando de dominica agitur, postquam dominicalis historia fuerit (sive in feriis, sive in dominica) percantata, loco noni. R. ij. dicatur. Responso riū. Honor virtus. ¶ Sequentes antiph. dicendæ sunt diebus sabbathorum suo ordine, ad mag. añ. vel ad memoriā, vsque ad sabbathū ante primam dominicam Augusti exclusiue, antiph. ii. Cognouerunt. antiph. iii. Præualuit. antiph. iiii. Nonne. antiph. v. Iratus. añ. vi. Quis enim. añ. vij. Dolco. añ. viij. Dixit. antiph. ix. Montes.

Dominica prima Augusti, & deinceps vsque ad primam dominicam Septembris exclusiue, cantetur historia. In principio, quando de tempore agitur. ¶ Dominica autem prima mēsis appellatur illa, quæ propinquior est Calendis sive præcedat Cal. sive sequatur, sive sit in ipsis Calendis. Si igitur Calendæ fuerint in dominica, ibi historia quæ illi dominicæ assignatur (nisi festū impediatur) est inchoanda. Si verò Calendæ fuerint secunda, vel tertia, vel quarta feria, tunc in præcedenti dñica historia inchoetur. Si autem quin-

De Respo
sorio, Ho
nor virt⁹.

Dñica. j.
mēsis que
sit.

D ta,

ta, vel sexta feria, vel sabbatho Calendæ fuerint, Dominica sequens inchoari debet. Sabbatho ante primam dominicam Augusti, ad vesper. R. Girum. Ad mag. añ. Omnis sapientia. ¶ In primo noct. R. In principio. V. Quando preparabat. Ante omnes. R. Girum. V. Ego in alti. Superborum. R. Emitte. V. Da mihi. Vt sciam. Gloria. Omni. In secundo noct. R. Da mihi. V. Mitte. Quoniam. R. Domine pater. V. Ne derelinquas. Et animo. R. Super salut. V. Dixi. Venerunt. Gloria. Venerunt. ¶ In tertio noct. R. Initiū. V. Dilectio. Laudatio. R. Magna. V. Deduxisti. Magnificasti. R. Verbum iniquum. V. Duo. Diuitias. Gloria. Sed tantum. ¶ Sequentes añ. sunt dicendæ in sabbathis, ad magnifi. vel ad memoriã, quandiu cantabitur historia. In principio. Antiph. ij. Sapientia ædi. antiph. iij. Sapientia cla. antiph. iij. Dominus possedit. antiph. v. Ego in altiss.

Dominica prima Septembris, & deinceps vsque ad tertiam dominicam eiusdem mensis exclusiue. i. per quindecim dies tantum, quando de tempore agitur, cantetur historia. Si bona. ¶ Sabbatho verò precedenti ad vesper. R. Antequam. Ad mag. añ. Cum au disset. Sequenti sabbatho. Ad magnific. añ. In omnibus. ¶ In primo noct. R. Si bona. V. Nudus. Sicut. R. Antequam. V. Ecce non est. Et venit. R. Vtinam. V. Quasi arena. In statera. Gloria. In statera. ¶ In secundo noctu. R. Quare. V. Quod iustum. Veruntamen. R. Induta. V. Dies mei. Memen. R. Paucitas. V. Remitte. Ad terram. Gloria. Ad terram. ¶ In tertio noct. R. Memento. V. Et non reuertetur. Nec aspiciet. R. Ne abscondas. V. Corripe. Et formido. R. Nocte os. V. Oculos. Comparatus. Gloria. Et assimilatus.

Dominica. iij. Septembris, & deinceps vsq; ad primam dominicã Octobris exclusiue cantetur Historia de Thobia. Iudith & Hester, quando de tempore agitur. ¶ Sabbatho precedenti, ad vesper. R. Omni tẽpore. Ad mag. añ. Ingressus. ¶ In primo noct. R. Peto. V. Omnia. Quia. R. Omni tempore. V. Inquire. Et omni. R. Tempus. V. Confitemini. Et enar. Gloria. Et enar. ¶ In secundo nocturn. R. m. Adonay. V. Benedictus. Exaudi. R. Dominator. V. Tu domine. Exaudi. R. Spem in alium. V. Domine Deus. Qui irasceris. Gloria. Et omnia. ¶ In tertio nocturno. R. Conforta. V. Da nobis. Et da. R. Laudate. V. Laudate dominum omnes gentes. Qui non. R. Domine rex. V. Exaudi. Propter. Gloria. Propter. Duæ sequentes antiph. dicantur in sabbathis ad Magnificat, vel ad memoriã. antiphona. Ne reminiscaris. antiphona. Adonay. Si vnum tantum sabbathum fuerit dimittatur.

mittatur. antiphona. Adonay.

Dominica prima Octobris, & deinceps vsque ad primam dominicam Nouembris exclusiue, cõtetur historia. Adaperiat, quãdo de tempore agitur. Sabbatho verò precedenti, ad vesper. R. Tua est. Ad mag. añ. Adaperiat. R. Adaperiat. V. Exaudiat. Concedat. R. Exaudiat. V. Det vobis. Nec vos. R. Tua est. V. Creator. Da pacẽ. Gloria. In die. ¶ In secundo nocturno. R. Congregati. V. Disperge. Vt. R. Impetum. V. Mementote. Et nunc. R. m. Refulsit. V. Erat enim. Et fortitudo. Gloria. Et forti. ¶ In tertio nocturno. R. Dixit Iudas. V. Accingimini. Sicut. R. In hymnis. V. Ornauerunt. Qui mag. R. Ornauerunt. V. In Hymnis. Et facta. Gloria. In populo. ¶ Sequentes antiph. dicendæ sunt in sabbathis. ad magnifi. vel ad memoriã, quãdiu cantabitur historia. Adaperia. antiph. Da pacem. antiph. Tua est. antiph. Accingimini. antiph. Exaudiat.

Dominica prima Nouembris, & deinceps vsque ad primam dominicam aduentus exclusiue, quando de tempore agitur, cantetur historia. Vidi dominum. Sabbatho verò precedenti. ad vesper. R. Aspice domine de sede. Ad mag. añ. Vidi dominum. ¶ In hac dominica & sequentibus legantur lectiões de prophetia Ezechielis & Danielis, & duodecim prophetarum. Et notandum quòd cum legitur liber Ezechielis, lectiões de primo cap. per. Tu autẽ. A securi do, & deinceps per. Hæc dicit dñs, finiuntur: nisi quãdo legitur Daniel, quia tũc per. Tu autem. ¶ In. j. noct. R. Vidi dñm. V. Seraphim. Et ea. R. Aspice dñe de sede. V. Qui regis. Aperi. R. Aspice dñe quia. V. Plorans. Non. Gloria. Nõ est. ¶ In. ij. noct. R. Super muros. V. Prædicabunt. Laudantes. R. Muro. V. Erue. Libera. R. m. Sustinuimus. V. Peccauius. Non in. Gloria. Nõ in. ¶ In. iij. noct. R. Angustia. V. Sþ enim. Melius. R. m. Misit dñs. V. Misit do. Quia. R. Laudabilis. V. Beata gẽs. Hereditas. Gloria. Hereditas. Notandũ est, quòd quando mensis Nouẽbris quinque dñicas habuerit tũc oēs lectiões sicut sunt signatæ in breuiario dicantur, quando autem non habuerit nisi quatuor, lectiões signatæ in secunda dñica dimittantur, & quæ pro tertiã dñica, & hebdomada sunt signatæ dicantur, & quæ in quarta, in tertia, & quæ in quinta dicantur in quarta. Sequentes antiphona: dicendæ sunt in sabbathis, ad magnificat, vel ad memoriã, quandiu cantabitur historia. Vidi dominum. antiphona. Muro. antiphona. Qui cœlorum. antiphona. Sustinuimus. antiphona. Aspice.

- ¶ Dominica prima post oct. Trinit. Oratio. Sancti nominis. Ad Benedictus añ. Homo quidam. Ad mag. añ. Exi cito.
- ¶ Dominica secunda. Oratio. Deprecationem. Ad Benedict. antip. Quis ex vobis. Ad mag. añ. Quæ mulier.
- ¶ Dominica tertia. Oratio. Protector. Ad Benedictus añ. Estote. Ad mag. añ. Nolite.
- ¶ Dominica quarta. Oratio. Da nobis. Ad Benedictus añ. Ascēdit. Ad mag. añ. Præceptor.
- ¶ Dominica quinta. Oratio. Deus qui diligentibus. Ad Benedictus añ. Audistis. Ad mag. añ. Si offers.
- ¶ Dominica sexta. Oratio. Deus virtutum. Ad Benedictus añ. Misereor. Ad mag. añ. Et acci.
- ¶ Dominica septima. Oratio. Deus cuius providentia. Ad Benedictus añ. Attendite. Ad mag. añ. Non omnis.
- ¶ Dominica octava. Oratio. Largire. Ad Benedictus añ. Dixit dominus villic. Ad mag. añ. Quid faciam.
- ¶ Dominica nona. Oratio. Pateant. Ad Benedictus añ. Cum appropinquaret. Ad mag. añ. Scriptum est.
- ¶ Dominica decima. Oratio. Deus qui omnipotentiam. Ad Benedictus añ. Duo hom. Ad mag. añ. Stans à longè.
- ¶ Dominica undecima. Oratio. Omnipotens sempiterne Deus, qui abundantia. Ad Benedictus añ. Exiens. Ad mag. añ. Bene omnia.
- ¶ Dominica. xij. Oratio. Omnipotens & misc. Ad Benedictus añ. Homo quidam. Ad mag. añ. Quis tibi.
- ¶ Dominica. xiiij. Oratio. Omnipotens sempiterne Deus, da nobis. Ad Benedict. añ. Cum ingrederetur. Ad mag. añ. Nonne decem.
- ¶ Dominica. xiiij. Oratio. Custodi. Ad Benedict. añ. Nolite. Ad mag. añ. Quærite.
- ¶ Dominica. xv. Oratio. Ecclesiam tuam. Ad Benedictus añ. Ibat Iesus. Ad mag. añ. Accepit.
- ¶ Dominica. xvj. Oratio. Tua nos. Ad Benedictus añ. Dixit Iesus. Ad mag. añ. Cum vocatus.
- ¶ Dominica. xvij. Oratio. Da quæsumus populo. Ad Benedictus añ. Magister. Ad mag. añ. Quid vobis.
- ¶ Dominica. xvij. Oratio. Dirigat. Ad Benedictus añ. Dixit dominus paralitico. Ad mag. añ. Videntes.
- ¶ Dominica. xix. Oratio. Omnipotens & misericors Deus vniuersa. Ad Benedictus añ. Dicite. Ad mag. añ. Nuptiæ.

¶ Domi-

- ¶ Dominica vigesima. Oratio. Largire quæsumus domine Deus si. Ad Benedictus. añ. Erat quidam. Ad mag. ant. Cognouit.
- ¶ Dñica vigesima prima. Oratio. Familiam. Ad Benedictus añ. Dixit autem. Ad mag. ant. Serue nequam.
- ¶ Dominica. xxij. Oratio. Deus refugium. Ad Benedictus añ. Magister. Ad mag. añ. Reddite.
- ¶ Dominica. xxij. Oratio. Absolue. Ad Benedictus añ. Loquente. Ad mag. añ. Confide.
- ¶ Dominica. xxiiij. Oratio. Ad Benedictus añ. Cum videritis. Ad mag. añ. Amen dico.
- ¶ Quando plures vel pauciores fuerint dominicæ quàm viginti quatuor legantur homilia, & dicantur orationes dominicales cum anti. Ad mag. & ad Bñs secundum ordinem qui infra in rubrica post officium. Dicit dominus, de euangeliis est notatus. Hoc tamen sciendum, quòd quando sunt viginti quinque vel viginti sex hebdomadæ, postquam homilia lecta fuerit in sua prima hebdomada, siue in dominica, siue in aliqua feria, si in sequenti dominica in qua repeti debuerat, festum occurrerit, vel octava, non est ulterius repetenda.